الفصل
چاندی کے چار روپے
چاندی کے چار روپے
چاندی کے چار روپے

مضامین بنام ایڈیٹر
اور
باقی تمام خط و کتابت منجھ
افضل قادیان ضلع گورداسپور کے
چند پتے پر ہوں
سات روپے

آخری ماہ میں ایک کاسیوت ہونا ظاہر ہوتا ہے اور وہی مسیح موعود کی حقیقت ہے
Digitized by Khilafat Library

جلد ۳ - اکتوبر ۱۹۱۵ء | پنجشنبہ | مطابق ۲۷ ذیقعدہ ۱۳۳۳ھ | نمبر ۲۶

ضروری اعلان

حضرت اقدس مسیح موعود علیہ السلام کی بے نظیر کتاب منن الرحمن جس میں عربی کوام الاستہ ہونے بخت کی گئی ہے باضابطہ حسیب سب سے ہو چکی ہے کوئی شخص اس کو کل یا اسکے کسی جز کو چھپانے کا مجاز نہ ہو گا نیز اسکے تمام مطالب کا ترجمہ ترسہم اقتباس و التباس وغیرہ کے بھی جملہ حقوق محفوظ